4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 августа 2018 года

	№ 948

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 февраля 2017 года № 205 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования «Онежский муниципальный район», сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»
В связи с изменениями структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 февраля 2017 года № 205 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования «Онежский муниципальный район», сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «начальник управления по местному самоуправлению и внутренней политике» заменить словами «руководитель аппарата».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Серову Н.Е., руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    И.И.Гришин

0218082709480
0218082709480